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SURATKEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA BANKING SCHOOL

Nomor : 0 12 A / KEP / STIE IBS I ll I 2022

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PENGA'AR PASCASAR'ANA
SEMESTER GENAp TAHUN AKADEMTK 2027/2022

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
INDONESIA BANKING SCHOOL

MENIMBANG

b.

Bahwa menjelang semester genap Tahun Akademik
2021, /2022 perlu ditugaskan dosen untuk melaksanakan
proses perkuliahan.

Bahwa untuk penentuan dan pengangkatan dosen
memerlukan satu surat keputusan yang mengatur dosen-
dosen yang mengampu mata kuliah yang diberikan pada
semester tersebut.

Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005, tanggal 30
Desember 2005, tentang Guru dan Dosen;

Undang-undang Nomor 12 Tahun 2072, tanggal 10 Agusrus
2012, tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun
2014, tanggal 4 Februari 2014, tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengeloaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik
Indonesia Nomor 62 Tahun 2016, tanggal 23 September
2016, tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik
Indonesia Nomor 3 Tahun 2020, tanggal 24 Januari 2020,
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (SNPT);

SK Ketua Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi (BAN-
PT) No. 139/SK/BAN-PT /Akred/Mlll/201.9, ranggal 79
Februari 20L9, tentang Strata S2 Program Studi Manajemen;

MENGINGAT :1.

2.

J.

4.

5.

Z. Sor*rWu*r*\4p d
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Surar Kepurusan Ketua IBS No, 392/KEP/STIE
IBS/VIII/2015, tanggal 13 Agusrus 2015, tentang Kerenruan
dan Prosedur Akademik STIE IBS; dan
Statuta STIE IBS Nomor 01 tanggal 02 Desember 2020,

MEMPERHATIKAN :Rapat Pimpinan diperluas [RPL) STIE INDONESIA BANKING
SCHO0L pada 24 Februari 2022.

7.

U,

MENETAPKAN

Pertama

Kedua

Ketiga

MEMUTUSKAN

: Menerbitkan satu Surat Keputusan Ketua STIE INDONESIA
BANKING SCHO0L untuk menentukan dan menugaskan dosen-
dosen yang akan mengisi kegiatan perkuliahan pada semester
genap Tahun Akademik 2O27 I 2022.

: Mereka yang namanya tercantum pada lajur 3 diberi tugas untuk
mengajarkan mata kuliah yang terdapat pada lajur 2, lampiran
surat keputusan ini.

: Beban Satuan Kredit Semester untuk setiap Dosen Tetap sebesar
12 SKS berupa kegiatan pengajaran sedangkan untuk Pejabat
Struktural dan Non Struktural beban SKS untuk pengajaran
disesuaikan dengan peraturan yang berlaku di STIE INDONESIA
BANKING SCHOOL.

: Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan
dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan
dalam keputusan ini akan diadakan pembetulan seperlunya.

Ditetapkan : di Jakarta
Pada tanggal : 25 Februari 2O22

q Sekolah Tinggi llmu Ekonomi /
\rpruuorursm BANKTNc scHooL q

{*e,M
Dr. Kusumaningtuti S. Soetiono, SH..LL.M

Ketua

MM/rtk



Lampiran SK KETUA NO. : 012AIKEP/STIE IBS/ll/20?2
Tentang PENGANGKATAN DOSEN TETAP PASCASARJANA

Semester Genap Tahun Akademik 202112A22

No. Mata Kuliah Nama
Business Law and GRC Dr. Marissa Haque Farvzi

2 Stratesic Marketins Manasement Prof. Dr. Surachman Surtaatmadia
3 Strateeic Marketine Manaqement Dr. Suhartati
4 Strateeic Financial Management Dr. Sparta
) Stratesic Bankine and Finance lnstitution Dr. R. Mahelan Prabantarikso
6 Strateeic Bankins and Frnance Institution Dr. Agusman
7 Strategic Financial Manaqement Dr. Muchlis
8 Business Operation Dr. Barnbang Budhijana
9 Business Operation Dr. Antyo Pracoyo
10 Business Operation Dr. Hayu Susilo Prabowo
il Corporate Stratesv and Execution Dr. Fernrico Karambut
1,2 Comorate Strategv and Execution Dr. Ahrnad Adriansyah
l3 Comorate Strateev and Execution Dr. Rozi A. Sabil
14 Comorate Strategv and Execution Dr. Batara M. Simatupang
15 Business Research Methods Dr. Etikah Karyani
16 Business Research Methods Dr. Erric Wijaya
17 Business Research Methods Dr. Nelmida
l8 Business Research Methods Dr. Paulina Flarun
19 Disital Service Marketinc Dr. Whony Rofianto
20 Dirital Seffice Marketins Dr. Chico A. E. Hindarto

Jakarta, 25 Februari 2022
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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
STIE INDONESIA BANKING SCHOOL PRODI MAGISTER MANAJEMEN 

Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 

 

             

 

Nama Dosen : Ahmad Adriansyah 
 

Kelas : KO221 
 

 

NIP :  
 

SKS : 3 
 

 

Mata Kuliah : Corporate Strategy and Execution 
        

             

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

  

 

1 12 Maret 2022 13.00-15.30 Pertemuan 1 Pembahasan tentang  
Bab 1: Apa dan mengapa strategi itu penting: 
Mahasiswa mampu menjelaskan dan mendikusikan : 
- Apa Itu Strategi dan Mengapa Penting? 
- Apa yang dimaksud dengan strategi? 
- Strategi dan Etika: Lulus uji pengawasan moral 
- Hubungan antara strategi perusahaan dan model bisnisnya 

 

 Chapter 1: Thompson, 
Peteraf, Gamble, 

Strikland. (2020). 
CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE QUEST FOR  

 
  

 

2 19 Maret 2022 13.00-15.30 Pertemuan 2 Pembahasan tentang: 
 
- Apa yang diperlukan dalam proses pembuatan dan eksekusi strategi? 
- Fase 1: Mengembangkan visi strategis 
- Fase 2: Menetapkan tujuan 
- Fase 3: Menyusun strategi 

 

 Bab 2_Memetakan Arah 
Perusahaan: Visi, Misi, 

Tujuan, dan Strateginya 
1. Thompson, 

Peteraf, Gamble, 
Strikland.  

 
  

 

3 26 Maret 2022 13.00-15.30 Pertemuan 3 Pembahasan tentang Evaluasi Lingkungan Eksternal 
Perusahaan  Bab 3 1. Thompson, 

Peteraf, Gamble, 
Strikland. (2020). 

CRAFTING & 
EXECUTING STRATEGY: 

THE QUEST FOR  

 
  

 

4 02 April 2022 13.00-15.30 Pertemuan 4 Pembahasan tentang : 
- Seberapa baik strategi perusahaan saat ini dilaksanakan? 
- Apa kekuatan dan kelemahan sumber daya perusahaan dan peluang 
serta ancaman eksternalnya? 
- Apakah harga dan biaya perusahaan sudah kompetitif? 
- Apakah perusahaan secara kompetitif lebih kuat atau lebih lemah dari 
pesaing utama? 

 

 Bab 4_1. Thompson, 
Peteraf, Gamble, 

Strikland. (2020). 
CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE QUEST FOR  

 
  

 

5 09 April 2022 13.00-15.30 Pertemuan 5 Pembahasan tentang: 
- Lima Strategi Kompetitif 
- Strategi Penyedia Berbiaya Rendah 
- Strategi Diferensiasi Luas 
- Strategi Penyedia Biaya Terbaik 
- Strategi Fokus (atau Ceruk Pasar) 
- Ringkasan: Fitur Kontras dari Lima Strategi Kompetitif  

 Chapter 5_Thompson, 
Peteraf, Gamble, 

Strikland. (2020). 
CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
  

 

6 16 April 2022 13.00-15.30 Pertemuan 6 Pembahasan tentang: 
Mahasiswa mampu menjelaskan dan mendikusikan : 
- Strategi Kolaborasi: Aliansi dan Kemitraan 
- Strategi Merger dan Akuisisi 
- Strategi Integrasi Vertikal: Beroperasi pada lebih banyak tahap rantai 
nilai industri 
- Strategi Outsourcing: Mempersempit Batas Bisnis 

 

 Bab 6_1. Thompson, 
Peteraf, Gamble, 

Strikland. 1. Thompson, 
Peteraf, Gamble, 

Strikland. (2020). 
CRAFTING &  

 
  

 

7 23 April 2022 13.00-15.30 Pertemuan 7 Pembahasan tentang: 
Overview Bab 1 - Bab 6 dan Presentasi Kelompok  Chapter 1 - Chapter 

6_Thompson, Peteraf, 
Gamble, Strikland. 

(2020). CRAFTING & 
EXECUTING STRATEGY: 

THE  

 
  

 

8 21 Mei 2022 08.00-10.00 UTS    
  

 

9 28 Mei 2022 13.00-15.30 Pertemuan 8 Pembahasan tentang Strategi Bersaing di Pasar 
Internasional 

 Mengapa perusahaan memutuskan memasuki pasar luar 
negeri 

 Mengapa Bersaing pada lintas perbatasan nasional? 
Membuat strategi lebih kompleks.  

 Pilihan strategis untuk masuk pasar Internasional:  

 Chapter 1 - Chapter 
7_Thompson, Peteraf, 

Gamble, Strikland. 
(2020). CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
  



         

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

 

 

10 04 Juni 2022 13.00-15.30 Pertemuan 9 Pembahasan tentang Strategi Perusahaan: Diversifikasi 
dan Perusahaan Multibisnis 

 Pengertian strategi diversifikasi, kapan memerlukannya 
dan kapan harus mempertimbangkan diversifikasi 

 Membangun Nilai Pemegang Saham: Terutama untuk 
menjustifikasi diversifikasi  

 

 Chapter 1 - Chapter 
8_Thompson, Peteraf, 

Gamble, Strikland. 
(2020). CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
 

 

11 11 Juni 2022 13.00-15.30 Pertemuan 10 Pembahasan tentang Etika, Tanggung Jawab Sosial 
Perusahaan, Kelestarian Lingkungan, dan Strategi 

 Apa yang dimaksud etika bisnis, dari mana standar etika 
berasal, apakah mereka universal atau tergantung pada norma lokal? 
Etika dan teori kontrak sosial integratif.  

 Bagaimana dan mengapa standar etika  

 Chapter 1 - Chapter 
9_Thompson, Peteraf, 

Gamble, Strikland. 
(2020). CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
 

 

12 18 Juni 2022 13.00-15.30 Pertemuan 11 Pembahasan tentang Membangun Organisasi yang 
Mampu Melakukan Strategi yang Baik: Orang-orang, Kapabilitas, dan 
Struktur 

 Kerangka Pelaksanaan Strategi: Komponen Utama Proses 
Eksekusi Strategi 

 Membangun Organisasi yang Mampu Mengeksekusi 
Strategi: Tiga Tindakan Kunci 

 

 Chapter 10 - Chapter 
6_Thompson, Peteraf, 

Gamble, Strikland. 
(2020). CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
 

 

13 25 Juni 2022 13.00-15.30 Pertemuan 12 Pembahasan tentang Mengelola Operasi Internal: 
Tindakan yang Mempromosikan Eksekusi Strategi yang Baik 

 Alokasi Sumber Daya untuk upaya Eksekusi Strategi 
 Melenbagakan Kebijakan dan Prosedur yang memfasilitasi 

Eksekusi Strategi 

 

 Chapter 11 - Chapter 
6_Thompson, Peteraf, 

Gamble, Strikland. 
(2020). CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
 

 

14 02 Juli 2022 13.00-15.30 Pertemuan 13 Pembahasan Tentang Budaya dan Kepemimpinan 
Perusahaan: Kunci Eksekusi Strategi yang Baik 

 Menanamkan BUdaya Perusahaan yang Kondusif ke 
Eksekusi Strategi Terbaik: Mengidentifikasi Fitur Utama Budaya 
Mengidentifikasi Fitur Utama Budaya Perusahaan Perusahaan; Budaya 
Kuat versus Budaya Lemah; Mengapa  

 Chapter 1 - Chapter 
6_Thompson, Peteraf, 

Gamble, Strikland. 
(2020). CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
 

 

15 16 Juli 2022 13.00-15.30 Pertemuan 14 Pembahasan Tentang Overview and Presentation Group 
Overview and Presentation Group (Materi TBA oleh Dosen pada 
Pertemuan ke-11) 

 Chapter 13 - Chapter 
6_Thompson, Peteraf, 

Gamble, Strikland. 
(2020). CRAFTING & 

EXECUTING STRATEGY: 
THE  

 
 

 

16 13 Agustus 2022 08.00-10.00 UAS    
 

           

      

DITETAPKAN DI : JAKARTA 
 

      

PADA TANGGAL : 25 Agustus 2022 
 

 

Menyetujui, 
 

DOSEN 
 

           

 

Dr. Muchlis, S.E., Ak., M.B.M. Dr. Ahmad Adriansyah, S.T., M.Si. 
 

 

NIDN : 0317076201 NIDN : 0003097503 
 

 



 

 

                     

                      

 

REKAP HADIR MAHASISWA 
PROGRAM S2 MAGISTER MANAJEMEN 

STIE INDONESIA BANKING SCHOOL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

  

 

MATA KULIAH  : MM2021 - CORPORATE STRATEGY AND EXECUTION 
DOSEN   : DR. AHMAD ADRIANSYAH, S.T., M.SI. 
HARI / JAM  : SABTU / 13.00 S.D 15.30 

SEMESTER  : 2 (Genap) 
RUANG   :  

 

 

  

NO NIM 
NAMA 

PERTEMUAN 

Total 

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
  

  

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UAS 
  

  

Kelas : KO221 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 16/07 13/08 
  

  

1 20212111001 VINNY ALYSHA RAHMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 13 
  

  

2 20212111002 RYAN SATRIA NUGROHO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 
  

  

3 20212111003 IMAT NI'MATULLAH 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13 
  

  

4 20212111007 NURUL ANISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 
  

  

5 20212111015 HIKMAH RINALDI 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 11 
  

  

6 20212111017 WAYAN ARGA PERSADA 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
  

  

7 20212111018 RAHMAD SANTOSO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14 
  

  

8 20212111020 AINIYAH FIRDAUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 
  

  

9 20212111021 IRNI NURAINI 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 
  

  

10 20212111022 LISDA QOTRUNNADA NABILA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 
  

  

11 20212111025 AHMAD JULIANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 
  

  

12 20212111026 SIMSON HENDRICK KARUBABA 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 13 
  

  

13 20212111030 SUWANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

  

14 20212111031 SUTARTO ADI SUMARDJO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 
  

  

15 20212111032 SWASTIKA MAHARASTRI 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
  

  

16 20212111033 VERALINA S. LUMBAN TOBING 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

  

17 20212111034 HENDRA LESMANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 
  

  

18 20212111036 ANDRIANTO SUHADA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
  

  

19 20212111038 ERNA NILAMPERMATA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 13 
  

  

20 20212111044 FEGA TRIAWAN 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 11 
  

  

21 20212111045 DIAN TRIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
  

                         



  

 

                  



                         

 

NO NIM 
NAMA 

PERTEMUAN 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UAS 
 

 

Kelas : KO221 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 16/07 13/08 
 

 

22 20212111047 TEUKU MAULANA ARDIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 
 

 

23 20212111050 LUH GEDE AYU MARIATHI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 
 

 

24 20212111051 ANDI MUHAMMAD YUSUF 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
 

 

25 20212111053 IVO WENNUR KRISDANDIRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

26 20212111054 FENNY FRANSISCA TURAMBI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 
 

 

27 20212111056 NOOR HAFID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

28 20212111057 SETIA MANURUNG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 

 

29 Dosen Utama DR. AHMAD ADRIANSYAH, S.T., M.SI. 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 
 

    

Mengetahui 
Kaprodi MAGISTER MANAJEMEN 

   

Jakarta, 25 Agustus 2022 
Dosen Pengampu 
 
 
 

    

                         

    

DR. MUCHLIS, S.E., AK., M.B.M. 
   

DR. AHMAD ADRIANSYAH, S.T., M.SI. 
    

    

NIDN : 0317076201 
   

NIDN : 0003097503 
    

                         

 

 

                   

 



                             
 

 

STIE Indonesia Banking 
School Daftar Nilai Ujian 

              

 

KODE : MM2021 
  

 

MK : Corporate Strategy and Execution 
  

 

Jalan Kemang Raya No 35  MAGISTER MANAJEMEN 
Genap 2021/2022 

PROGRAM : Pascasarjana 
  

 

DOSEN : DR. AHMAD ADRIANSYAH, S.T., MSi. 
  

 

SMT / KLS : 2 KO221 
  

               

                             

 

NO NOMOR POKOK NAMA 
Tugas 1 Tugas 2 UTS UAS NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 15% Nilai 15% Nilai 35% Nilai 35% ANGKA HURUF 
 

 

1 20212111001 VINNY ALYSHA RAHMA 85,00 12,75 78,00 11,70 80,00 28,00 82,00 28,70 81,15 A 

 

 

2 20212111002 RYAN SATRIA NUGROHO 85,00 12,75 84,00 12,60 83,00 29,05 76,00 26,60 81,00 A 

 

 

3 20212111003 IMAT NI'MATULLAH 90,00 13,50 79,00 11,85 93,00 32,55 86,00 30,10 88,00 A 

 

 

4 20212111007 NURUL ANISA 85,00 12,75 78,00 11,70 80,00 28,00 82,00 28,70 81,15 A 

 

 

5 20212111015 HIKMAH RINALDI 85,00 12,75 82,00 12,30 80,00 28,00 93,00 32,55 85,60 A 

 

 

6 20212111017 WAYAN ARGA PERSADA 85,00 12,75 84,00 12,60 60,00 21,00 70,00 24,50 70,85 B 

 

 

7 20212111018 RAHMAD SANTOSO 85,00 12,75 84,00 12,60 60,00 21,00 75,00 26,25 72,60 B 

 

 

8 20212111020 AINIYAH FIRDAUS 85,00 12,75 82,00 12,30 90,00 31,50 81,00 28,35 84,90 A 

 

 

9 20212111021 IRNI NURAINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E 

 

 

10 20212111022 LISDA QOTRUNNADA NABILA PUTRI 85,00 12,75 84,00 12,60 83,00 29,05 76,00 26,60 81,00 A 

 

 

11 20212111025 AHMAD JULIANTO 85,00 12,75 78,00 11,70 93,00 32,55 90,00 31,50 88,50 A 

 

 

12 20212111026 SIMSON HENDRICK KARUBABA 85,00 12,75 0,00 0,00 93,00 32,55 60,00 21,00 66,30 B- 
 

 

13 20212111030 SUWANTO 90,00 13,50 79,00 11,85 77,00 26,95 85,00 29,75 82,05 A 

 

 

14 20212111031 SUTARTO ADI SUMARDJO 85,00 12,75 78,00 11,70 80,00 28,00 89,00 31,15 83,60 A 

 

 

15 20212111032 SWASTIKA MAHARASTRI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E 

 

 

16 20212111033 VERALINA S. LUMBAN TOBING 85,00 12,75 78,00 11,70 93,00 32,55 90,00 31,50 88,50 A 

 

 

17 20212111034 HENDRA LESMANA 85,00 12,75 78,00 11,70 87,00 30,45 81,00 28,35 83,25 A 

 

 

18 20212111036 ANDRIANTO SUHADA 90,00 13,50 78,00 11,70 90,00 31,50 78,00 27,30 84,00 A 

 

 

19 20212111038 ERNA NILAMPERMATA 90,00 13,50 79,00 11,85 93,00 32,55 95,00 33,25 91,15 A 

 

 

20 20212111044 FEGA TRIAWAN 90,00 13,50 79,00 11,85 83,00 29,05 77,00 26,95 81,35 A 

 

 

21 20212111045 DIAN TRIANA 85,00 12,75 84,00 12,60 93,00 32,55 82,00 28,70 86,60 A 

 

 

22 20212111047 TEUKU MAULANA ARDIANSYAH 85,00 12,75 82,00 12,30 87,00 30,45 85,00 29,75 85,25 A 

 

 

23 20212111050 LUH GEDE AYU MARIATHI 85,00 12,75 78,00 11,70 83,00 29,05 77,00 26,95 80,45 A 

 

 

24 20212111051 ANDI MUHAMMAD YUSUF 85,00 12,75 82,00 12,30 80,00 28,00 87,00 30,45 83,50 A 

 

 

25 20212111053 IVO WENNUR KRISDANDIRI 90,00 13,50 79,00 11,85 97,00 33,95 89,00 31,15 90,45 A 

 

 

26 20212111054 FENNY FRANSISCA TURAMBI 85,00 12,75 82,00 12,30 93,00 32,55 88,00 30,80 88,40 A 

 

 

27 20212111056 NOOR HAFID 85,00 12,75 84,00 12,60 90,00 31,50 90,00 31,50 88,35 A 

 

 

28 20212111057 SETIA MANURUNG 85,00 12,75 78,00 11,70 70,00 24,50 85,00 29,75 78,70 A- 
 

                             

   

Jakarta, 25 Agustus 2022 
Dosen Utama, 

  

 
 

   

 
Ketua Prodi, 

   

   

Dr. Ahmad Adriansyah, S.T., M. 

  

 

   

Dr. Muchlis, S.E., Ak., M.B.M. 

   

   

NIP : 201430952 
  

 
   

NIP : 201330439 
   

                             

  

 

                   

 


